
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frederic [125]   () V1H 19/06  10:38:13 2:35:07  

2
Molliet Clément [66] Team Hoka France Beaufort sur Doron

(73270)
SEH 19/06  10:40:57 2:37:51 0:02:44

3 Daum Alexandre [48]  STE FOY TARENTAISE (73640) SEH 19/06  10:47:06 2:44:00 0:08:53

4
Peronnier Borlet Franck [7] Meribel Sport Montagne

HAUTECOUR (73600)
SEH 19/06  10:53:02 2:49:56 0:14:49

5 Lehmes Lionel [128]   () V1H 19/06  10:55:13 2:52:07 0:17:00

6 Desplanches Luc [73]  Moutiers (73600) V1H 19/06  10:59:45 2:56:39 0:21:32

7 Salle Corentin [114] Meribel Sport Montagne  (73600) ESH 19/06  11:01:31 2:58:25 0:23:18

8 Lamy Guillaume [109] Méribel sport montagne  (73210) ESH 19/06  11:01:36 2:58:30 0:23:23

9 Ribier Bruno [93]  MOûTIERS (73600) SEH 19/06  11:02:42 2:59:36 0:24:29

10 Gibaud Patrice [106]   (73350) V2H 19/06  11:06:04 3:02:58 0:27:51

11 Gaussens Laureline [12]   () SEF 19/06  11:07:07 3:04:01 0:28:54

12 Favre Nicolas [105] CS MONTAGNY  (73350) SEH 19/06  11:07:27 3:04:21 0:29:14

13 Menanteau Mathieu [59]  Gresy sur Aix (73100) SEH 19/06  11:08:06 3:05:00 0:29:53

14 Rochaix Jean Yves [92] Cmsab Beaufort (73270) V1H 19/06  11:08:10 3:05:04 0:29:57

15 Manivoz Franck [4] Team Cimalp-Hoka Mercury (73200) V1H 19/06  11:09:22 3:06:16 0:31:09

16 Lecerf Laurent [110] meribel sport montagne  (73550) V1H 19/06  11:10:41 3:07:35 0:32:28

17 Baudin Robin [126]   () SEH 19/06  11:10:45 3:07:39 0:32:32

18 Allantaz Guillaume [65] Avoc PRINGY (74370) SEH 19/06  11:11:02 3:07:56 0:32:49

19 BertrÈs Pascal [56]  STE FOY TARENTAISE (73640) V2H 19/06  11:11:49 3:08:43 0:33:36

20 Deletombe Baptiste [91] Caf Chambéry la tronche (38700) SEH 19/06  11:12:21 3:09:15 0:34:08

21 Monvoisin Basile [51]  Annecy (74000) SEH 19/06  11:12:38 3:09:32 0:34:25

22 Liotard Alexandre [134]   () SEH 19/06  11:12:46 3:09:40 0:34:33

23 Charvoz Florian [131]   () SEH 19/06  11:13:59 3:10:53 0:35:46

24 Paulhe Romain [138]   () SEH 19/06  11:14:33 3:11:27 0:36:20

25 Roudnitska Stéphane [74]  CHAMBERY (73000) V1H 19/06  11:15:15 3:12:09 0:37:02

26 Mingeon Fabien [85] VEO 2000 La Plagne MACOT (73210) SEH 19/06  11:15:25 3:12:19 0:37:12

27 Blanc Bernard [86] VEO 2000 La Plagne Seez (73700) V2H 19/06  11:15:31 3:12:25 0:37:18

28 Manivoz Stéphanie [3] Team Cimalp-Hoka Mercury (73200) SEF 19/06  11:16:14 3:13:08 0:38:01

29 Bideau Norman [101]  FEISSONS SUR ISE (73260) SEH 19/06  11:16:17 3:13:11 0:38:04

30
Chamiot Maitral Kevin [71] Beaufortain Trail Beaufort sur Doron

(73270)
SEH 19/06  11:17:29 3:14:23 0:39:16

31 Vaudey Samuel [129]   () SEH 19/06  11:19:13 3:16:07 0:41:00

32 Soum Sébastien [33] Sous Le Col PLANCHERINE (73200) V1H 19/06  11:21:02 3:17:56 0:42:49

33 Jacq Jerome [108]   (69009) SEH 19/06  11:21:41 3:18:35 0:43:28

34 Lecerf Nicolas [111] Méribel sport montagne  (73550) V1H 19/06  11:23:39 3:20:33 0:45:26

35 Marolt Eric [82]  ALLONDAZ (73200) V1H 19/06  11:24:45 3:21:39 0:46:32

36 Belmere Jean-Baptiste [130]   () SEH 19/06  11:25:46 3:22:40 0:47:33

37 Deletombe Philippe [103] CHAMBERY TRIATHLON  (73370) V2H 19/06  11:26:19 3:23:13 0:48:06

38 Lillaz Pascal [41]  VILLAZ (74370) V2H 19/06  11:27:42 3:24:36 0:49:29

39 Nouveau Maxime [45]  BASSENS (73000) SEH 19/06  11:27:51 3:24:45 0:49:38

40 Liatard Nicolas [94]  Trevignin (73100) SEH 19/06  11:28:18 3:25:12 0:50:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Ouine Sylvain [44]  La Bathie (73540) V2H 19/06  11:28:53 3:25:47 0:50:40

42 Girerd Yannaël [107]   (74940) SEH 19/06  11:29:35 3:26:29 0:51:22

43 Dethiere Jeremy [52]  Chambery (73000) SEH 19/06  11:30:31 3:27:25 0:52:18

44 Hazucka Mathieu [32]  Mercury (73200) SEH 19/06  11:30:34 3:27:28 0:52:21

45 Cauvet Olivier [50]  SAINTE AGNES (38190) V1H 19/06  11:30:42 3:27:36 0:52:29

46
Caucal Aurélie [61] Chambéry Triathlon  Jacob-Bellecombette 

(73000)
SEF 19/06  11:30:57 3:27:51 0:52:44

47 Moignard Florent [34]  Lyon (69007) SEH 19/06  11:33:19 3:30:13 0:55:06

48 Pare Nicolas [113] VEO 2000 La Plagne  (73210) SEH 19/06  11:33:51 3:30:45 0:55:38

49 Chabirand Valerie [13]  jacob bellecombette (73000) V1F 19/06  11:33:56 3:30:50 0:55:43

50
Faure Alain [55] Espace Et Cours MONISTROL SUR LOIRE

(43120)
V2H 19/06  11:34:08 3:31:02 0:55:55

51 Duperron Jean-Luc [104]   (42670) V2H 19/06  11:34:49 3:31:43 0:56:36

52
Leforestier Dominique [36] Club Multisport Areche Beaufort Villard

sur Doron (73270)
V1H 19/06  11:35:09 3:32:03 0:56:56

53 Grandchamp Victor [5]  Paris (75002) SEH 19/06  11:35:13 3:32:07 0:57:00

54 Clarey Pierre-Marie [133]   () SEH 19/06  11:35:21 3:32:15 0:57:08

55 Fournat  Philippe  [53]  LYON (69004) V2H 19/06  11:35:49 3:32:43 0:57:36

56 Poccard Jerome [83]  AIME (73210) V1H 19/06  11:36:50 3:33:44 0:58:37

57 Odeau Xavier [16]  Oullins (69600) SEH 19/06  11:37:00 3:33:54 0:58:47

58 Benod Denis [97]  MONTVALEZAN (73700) V1H 19/06  11:37:26 3:34:20 0:59:13

59 Croz Daniel [28]  SEEZ (73700) V3H 19/06  11:37:30 3:34:24 0:59:17

60
Martinez Jean Christophe [88] VEO 2000 La Plagne Macot

(73210)
V1H 19/06  11:37:41 3:34:35 0:59:28

61 Giraud Matthieu [123]   () V1H 19/06  11:37:43 3:34:37 0:59:30

62 Magisson Eric [23] Endurance Grignon PLANCHERINE (73200) V3H 19/06  11:38:31 3:35:25 1:00:18

63 Peiffer Nicolas [15] Meribel Sport Montagne  bozel (73350) V1H 19/06  11:39:26 3:36:20 1:01:13

64 Rousset Yannick [124]   () SEH 19/06  11:41:39 3:38:33 1:03:26

65
Astigarraga Cedrick [90] VEO 2000 La Plagne BELLENTRE

(73210)
V1H 19/06  11:42:20 3:39:14 1:04:07

66 Rousseau Nicolas [17] Annecimes Skyrunners Sillingy (74330) SEH 19/06  11:44:04 3:40:58 1:05:51

67 Duquesnoy Eric [72] Endurance Grignon Rognaix (73730) V2H 19/06  11:44:26 3:41:20 1:06:13

68 Navarro Célestin [98]  Dijon (21000) SEH 19/06  11:46:24 3:43:18 1:08:11

69 Gerard Lenchantin  [78]  La celle St Cloud (78170) V3H 19/06  11:46:36 3:43:30 1:08:23

70 Lindner Thomas [2]  Chambéry (73000) SEH 19/06  11:47:20 3:44:14 1:09:07

71 Rodriguez Stéphane [9]  Lyon (69006) SEH 19/06  11:49:26 3:46:20 1:11:13

72 Lepne Alexandre [100]  BRINDAS (69126) SEH 19/06  11:49:55 3:46:49 1:11:42

73
Saint Germain Johan [24] Very Bad Gones VILLEURBANNE

(69100)
SEH 19/06  11:49:57 3:46:51 1:11:44

74 Lacordaire Lucie [135]   () SEF 19/06  11:50:06 3:47:00 1:11:53

75 Viaud Franck [19]  AMBERIEU EN BUGEY (01500) V2H 19/06  11:50:33 3:47:27 1:12:20

76 Moly Anne Lyse [95] Aspmr BRIGNAIS (69530) V1F 19/06  11:50:41 3:47:35 1:12:28

77 Langelot Patrick [67]  VASSELIN (38890) V1H 19/06  11:51:45 3:48:39 1:13:32

78 Maitre Roland [84] Foyer Rural De Villemartin BOZEL (73350) V3H 19/06  11:51:58 3:48:52 1:13:45

79 Lambert Isabelle [11]  LA TRONCHE (38700) V2F 19/06  11:52:09 3:49:03 1:13:56

80 Peytavin Marc [136]   () V2H 19/06  11:54:58 3:51:52 1:16:45

81 Perrotto Thierry [37] Caf Vanoise Tarantaise BOZEL (73350) V1H 19/06  11:56:38 3:53:32 1:18:25

82 Eusède Dany [81] Trailer Des Aravis Thône (74230 ) V2F 19/06  11:58:19 3:55:13 1:20:06

83 Simond Emmanuel [14]  Aoste (38490) V1H 19/06  11:59:48 3:56:42 1:21:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Combet Robin [132]   () ESH 19/06  12:00:21 3:57:15 1:22:08

85 Tonso Yvan [1] La Rivatière Craintilleux (42210) V1H 19/06  12:00:27 3:57:21 1:22:14

86 Bertrand Pierrick [102] Meribel Sport Montagne  (73550) V1H 19/06  12:02:52 3:59:46 1:24:39

87 Sarrat Nicolas [30]  Bozel (73350) V1H 19/06  12:02:54 3:59:48 1:24:41

88 Letellier Eric [31]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) V1H 19/06  12:03:10 4:00:04 1:24:57

89 Martín Hernández Carolina  [58] Todovertical V  Madrid (28035) SEF 19/06  12:03:16 4:00:10 1:25:03

90 Duval Emeline [69]  Cruas (07350) SEF 19/06  12:04:34 4:01:28 1:26:21

91 Dallo Florian [70] 073003 Le Bourget du Lac (73370) SEH 19/06  12:04:37 4:01:31 1:26:24

92 Bartnicki Mireille [89] VEO 2000 La Plagne Albertville (73200) V1F 19/06  12:04:43 4:01:37 1:26:30

93 Guigue Cédric [6]  LA BIOLLE (73410) SEH 19/06  12:06:46 4:03:40 1:28:33

94 Fournat Francine [54]  LYON (69004) V2F 19/06  12:08:19 4:05:13 1:30:06

95 Counil Delphine [87] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) SEF 19/06  12:08:22 4:05:16 1:30:09

96 Viaud Claire [20]  AMBERIEU EN BUGEY (01500) V2F 19/06  12:11:03 4:07:57 1:32:50

97 Borrel Sebastien [22]  st martin de belleville (73440) SEH 19/06  12:11:53 4:08:47 1:33:40

98 Guinet Eric [76] Milles Pattes De Meze MEZE (34140) V1H 19/06  12:12:21 4:09:15 1:34:08

99 Dricot Damien [137]   () SEH 19/06  12:12:24 4:09:18 1:34:11

100 Perriot-Comte Yannick [18]  Maiche (25120) SEH 19/06  12:14:16 4:11:10 1:36:03

101 Leveque Arnaud [29]  aime (73210) V1H 19/06  12:14:53 4:11:47 1:36:40

102 Cauvet Thomas [57]  SAINT PAUL SUR ISERE (73730) SEH 19/06  12:15:21 4:12:15 1:37:08

103
Dessaix Laura [26] Montagne Sport Montagne champagny en

vanoise (73350)
SEF 19/06  12:16:06 4:13:00 1:37:53

104 Artico Lucas [27]  Planay (73350) SEH 19/06  12:17:24 4:14:18 1:39:11

105 Gac Millie [42]  VILLAZ (74370) SEF 19/06  12:20:21 4:17:15 1:42:08

106 Hudry Marion [75] Team Hoka Flyers ALBERTVILLE (73200) SEF 19/06  12:20:42 4:17:36 1:42:29

107 Lafond Pierre-Charles [96]  TASSIN (69160) V2H 19/06  12:21:42 4:18:36 1:43:29

108 Mauvais Fabien [8]  Les Lilas (93260) SEH 19/06  12:27:39 4:24:33 1:49:26

109 Simondetto P [62]  BOZEL (73350) SEH 19/06  12:30:53 4:27:47 1:52:40

110 Girerd Erwan [39]  Champagny en Vanoise (73350) SEH 19/06  12:32:38 4:29:32 1:54:25

111 Denat Pascale [127]   () V1F 19/06  12:33:33 4:30:27 1:55:20

112 Pivier Richard [49]  Grignon (73200) V1H 19/06  12:39:31 4:36:25 2:01:18

113 Barral Sandrine [99]  la cote d aime (73210) SEF 19/06  12:42:42 4:39:36 2:04:29

114 Chantraine Sandrine [68]  VASSELIN (38890) V1F 19/06  12:44:31 4:41:25 2:06:18

115 Frédélisy Jérémy [46]  Bassens (73000) SEH 19/06  12:45:18 4:42:12 2:07:05

116 Luton Alain [60] Foulées Muizonnaise Branscourt (51140) V2H 19/06  12:45:51 4:42:45 2:07:38

117 Albert Serge [47]  le pont de claix (38800) V2H 19/06  12:46:11 4:43:05 2:07:58

118 Chateau  Muriel [21] As Aix-Les-Bains ENTRELACS (73410) SEF 19/06  12:59:43 4:56:37 2:21:30

119 Burguet Michel [63] Ffa VILLEURBANNE (69100) V4H 19/06  13:17:59 5:14:53 2:39:46

120 Tisseron Marianne [80]  MEYRIE (38300) V2F 19/06  13:19:10 5:16:04 2:40:57

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michael Nombret [112] Athlétique Sports Moutiers 73600 V1H

Fabien Roux [79] Caf Albertville 73400 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frederic [125]   () V1H 19/06  10:38:13 2:35:07  

2
Molliet Clément [66] Team Hoka France Beaufort sur Doron

(73270)
SEH 19/06  10:40:57 2:37:51 0:02:44

3 Daum Alexandre [48]  STE FOY TARENTAISE (73640) SEH 19/06  10:47:06 2:44:00 0:08:53

4
Peronnier Borlet Franck [7] Meribel Sport Montagne

HAUTECOUR (73600)
SEH 19/06  10:53:02 2:49:56 0:14:49

5 Lehmes Lionel [128]   () V1H 19/06  10:55:13 2:52:07 0:17:00

6 Desplanches Luc [73]  Moutiers (73600) V1H 19/06  10:59:45 2:56:39 0:21:32

7 Salle Corentin [114] Meribel Sport Montagne  (73600) ESH 19/06  11:01:31 2:58:25 0:23:18

8 Lamy Guillaume [109] Méribel sport montagne  (73210) ESH 19/06  11:01:36 2:58:30 0:23:23

9 Ribier Bruno [93]  MOûTIERS (73600) SEH 19/06  11:02:42 2:59:36 0:24:29

10 Gibaud Patrice [106]   (73350) V2H 19/06  11:06:04 3:02:58 0:27:51

11 Favre Nicolas [105] CS MONTAGNY  (73350) SEH 19/06  11:07:27 3:04:21 0:29:14

12 Menanteau Mathieu [59]  Gresy sur Aix (73100) SEH 19/06  11:08:06 3:05:00 0:29:53

13 Rochaix Jean Yves [92] Cmsab Beaufort (73270) V1H 19/06  11:08:10 3:05:04 0:29:57

14 Manivoz Franck [4] Team Cimalp-Hoka Mercury (73200) V1H 19/06  11:09:22 3:06:16 0:31:09

15 Lecerf Laurent [110] meribel sport montagne  (73550) V1H 19/06  11:10:41 3:07:35 0:32:28

16 Baudin Robin [126]   () SEH 19/06  11:10:45 3:07:39 0:32:32

17 Allantaz Guillaume [65] Avoc PRINGY (74370) SEH 19/06  11:11:02 3:07:56 0:32:49

18 BertrÈs Pascal [56]  STE FOY TARENTAISE (73640) V2H 19/06  11:11:49 3:08:43 0:33:36

19 Deletombe Baptiste [91] Caf Chambéry la tronche (38700) SEH 19/06  11:12:21 3:09:15 0:34:08

20 Monvoisin Basile [51]  Annecy (74000) SEH 19/06  11:12:38 3:09:32 0:34:25

21 Liotard Alexandre [134]   () SEH 19/06  11:12:46 3:09:40 0:34:33

22 Charvoz Florian [131]   () SEH 19/06  11:13:59 3:10:53 0:35:46

23 Paulhe Romain [138]   () SEH 19/06  11:14:33 3:11:27 0:36:20

24 Roudnitska Stéphane [74]  CHAMBERY (73000) V1H 19/06  11:15:15 3:12:09 0:37:02

25 Mingeon Fabien [85] VEO 2000 La Plagne MACOT (73210) SEH 19/06  11:15:25 3:12:19 0:37:12

26 Blanc Bernard [86] VEO 2000 La Plagne Seez (73700) V2H 19/06  11:15:31 3:12:25 0:37:18

27 Bideau Norman [101]  FEISSONS SUR ISE (73260) SEH 19/06  11:16:17 3:13:11 0:38:04

28
Chamiot Maitral Kevin [71] Beaufortain Trail Beaufort sur Doron

(73270)
SEH 19/06  11:17:29 3:14:23 0:39:16

29 Vaudey Samuel [129]   () SEH 19/06  11:19:13 3:16:07 0:41:00

30 Soum Sébastien [33] Sous Le Col PLANCHERINE (73200) V1H 19/06  11:21:02 3:17:56 0:42:49

31 Jacq Jerome [108]   (69009) SEH 19/06  11:21:41 3:18:35 0:43:28

32 Lecerf Nicolas [111] Méribel sport montagne  (73550) V1H 19/06  11:23:39 3:20:33 0:45:26

33 Marolt Eric [82]  ALLONDAZ (73200) V1H 19/06  11:24:45 3:21:39 0:46:32

34 Belmere Jean-Baptiste [130]   () SEH 19/06  11:25:46 3:22:40 0:47:33

35 Deletombe Philippe [103] CHAMBERY TRIATHLON  (73370) V2H 19/06  11:26:19 3:23:13 0:48:06

36 Lillaz Pascal [41]  VILLAZ (74370) V2H 19/06  11:27:42 3:24:36 0:49:29

37 Nouveau Maxime [45]  BASSENS (73000) SEH 19/06  11:27:51 3:24:45 0:49:38

38 Liatard Nicolas [94]  Trevignin (73100) SEH 19/06  11:28:18 3:25:12 0:50:05

39 Ouine Sylvain [44]  La Bathie (73540) V2H 19/06  11:28:53 3:25:47 0:50:40

40 Girerd Yannaël [107]   (74940) SEH 19/06  11:29:35 3:26:29 0:51:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Dethiere Jeremy [52]  Chambery (73000) SEH 19/06  11:30:31 3:27:25 0:52:18

42 Hazucka Mathieu [32]  Mercury (73200) SEH 19/06  11:30:34 3:27:28 0:52:21

43 Cauvet Olivier [50]  SAINTE AGNES (38190) V1H 19/06  11:30:42 3:27:36 0:52:29

44 Moignard Florent [34]  Lyon (69007) SEH 19/06  11:33:19 3:30:13 0:55:06

45 Pare Nicolas [113] VEO 2000 La Plagne  (73210) SEH 19/06  11:33:51 3:30:45 0:55:38

46
Faure Alain [55] Espace Et Cours MONISTROL SUR LOIRE

(43120)
V2H 19/06  11:34:08 3:31:02 0:55:55

47 Duperron Jean-Luc [104]   (42670) V2H 19/06  11:34:49 3:31:43 0:56:36

48
Leforestier Dominique [36] Club Multisport Areche Beaufort Villard

sur Doron (73270)
V1H 19/06  11:35:09 3:32:03 0:56:56

49 Grandchamp Victor [5]  Paris (75002) SEH 19/06  11:35:13 3:32:07 0:57:00

50 Clarey Pierre-Marie [133]   () SEH 19/06  11:35:21 3:32:15 0:57:08

51 Fournat  Philippe  [53]  LYON (69004) V2H 19/06  11:35:49 3:32:43 0:57:36

52 Poccard Jerome [83]  AIME (73210) V1H 19/06  11:36:50 3:33:44 0:58:37

53 Odeau Xavier [16]  Oullins (69600) SEH 19/06  11:37:00 3:33:54 0:58:47

54 Benod Denis [97]  MONTVALEZAN (73700) V1H 19/06  11:37:26 3:34:20 0:59:13

55 Croz Daniel [28]  SEEZ (73700) V3H 19/06  11:37:30 3:34:24 0:59:17

56
Martinez Jean Christophe [88] VEO 2000 La Plagne Macot

(73210)
V1H 19/06  11:37:41 3:34:35 0:59:28

57 Giraud Matthieu [123]   () V1H 19/06  11:37:43 3:34:37 0:59:30

58 Magisson Eric [23] Endurance Grignon PLANCHERINE (73200) V3H 19/06  11:38:31 3:35:25 1:00:18

59 Peiffer Nicolas [15] Meribel Sport Montagne  bozel (73350) V1H 19/06  11:39:26 3:36:20 1:01:13

60 Rousset Yannick [124]   () SEH 19/06  11:41:39 3:38:33 1:03:26

61
Astigarraga Cedrick [90] VEO 2000 La Plagne BELLENTRE

(73210)
V1H 19/06  11:42:20 3:39:14 1:04:07

62 Rousseau Nicolas [17] Annecimes Skyrunners Sillingy (74330) SEH 19/06  11:44:04 3:40:58 1:05:51

63 Duquesnoy Eric [72] Endurance Grignon Rognaix (73730) V2H 19/06  11:44:26 3:41:20 1:06:13

64 Navarro Célestin [98]  Dijon (21000) SEH 19/06  11:46:24 3:43:18 1:08:11

65 Gerard Lenchantin  [78]  La celle St Cloud (78170) V3H 19/06  11:46:36 3:43:30 1:08:23

66 Lindner Thomas [2]  Chambéry (73000) SEH 19/06  11:47:20 3:44:14 1:09:07

67 Rodriguez Stéphane [9]  Lyon (69006) SEH 19/06  11:49:26 3:46:20 1:11:13

68 Lepne Alexandre [100]  BRINDAS (69126) SEH 19/06  11:49:55 3:46:49 1:11:42

69
Saint Germain Johan [24] Very Bad Gones VILLEURBANNE

(69100)
SEH 19/06  11:49:57 3:46:51 1:11:44

70 Viaud Franck [19]  AMBERIEU EN BUGEY (01500) V2H 19/06  11:50:33 3:47:27 1:12:20

71 Langelot Patrick [67]  VASSELIN (38890) V1H 19/06  11:51:45 3:48:39 1:13:32

72 Maitre Roland [84] Foyer Rural De Villemartin BOZEL (73350) V3H 19/06  11:51:58 3:48:52 1:13:45

73 Peytavin Marc [136]   () V2H 19/06  11:54:58 3:51:52 1:16:45

74 Perrotto Thierry [37] Caf Vanoise Tarantaise BOZEL (73350) V1H 19/06  11:56:38 3:53:32 1:18:25

75 Simond Emmanuel [14]  Aoste (38490) V1H 19/06  11:59:48 3:56:42 1:21:35

76 Combet Robin [132]   () ESH 19/06  12:00:21 3:57:15 1:22:08

77 Tonso Yvan [1] La Rivatière Craintilleux (42210) V1H 19/06  12:00:27 3:57:21 1:22:14

78 Bertrand Pierrick [102] Meribel Sport Montagne  (73550) V1H 19/06  12:02:52 3:59:46 1:24:39

79 Sarrat Nicolas [30]  Bozel (73350) V1H 19/06  12:02:54 3:59:48 1:24:41

80 Letellier Eric [31]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) V1H 19/06  12:03:10 4:00:04 1:24:57

81 Dallo Florian [70] 073003 Le Bourget du Lac (73370) SEH 19/06  12:04:37 4:01:31 1:26:24

82 Guigue Cédric [6]  LA BIOLLE (73410) SEH 19/06  12:06:46 4:03:40 1:28:33

83 Borrel Sebastien [22]  st martin de belleville (73440) SEH 19/06  12:11:53 4:08:47 1:33:40

84 Guinet Eric [76] Milles Pattes De Meze MEZE (34140) V1H 19/06  12:12:21 4:09:15 1:34:08

5



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Dricot Damien [137]   () SEH 19/06  12:12:24 4:09:18 1:34:11

86 Perriot-Comte Yannick [18]  Maiche (25120) SEH 19/06  12:14:16 4:11:10 1:36:03

87 Leveque Arnaud [29]  aime (73210) V1H 19/06  12:14:53 4:11:47 1:36:40

88 Cauvet Thomas [57]  SAINT PAUL SUR ISERE (73730) SEH 19/06  12:15:21 4:12:15 1:37:08

89 Artico Lucas [27]  Planay (73350) SEH 19/06  12:17:24 4:14:18 1:39:11

90 Lafond Pierre-Charles [96]  TASSIN (69160) V2H 19/06  12:21:42 4:18:36 1:43:29

91 Mauvais Fabien [8]  Les Lilas (93260) SEH 19/06  12:27:39 4:24:33 1:49:26

92 Simondetto P [62]  BOZEL (73350) SEH 19/06  12:30:53 4:27:47 1:52:40

93 Girerd Erwan [39]  Champagny en Vanoise (73350) SEH 19/06  12:32:38 4:29:32 1:54:25

94 Pivier Richard [49]  Grignon (73200) V1H 19/06  12:39:31 4:36:25 2:01:18

95 Frédélisy Jérémy [46]  Bassens (73000) SEH 19/06  12:45:18 4:42:12 2:07:05

96 Luton Alain [60] Foulées Muizonnaise Branscourt (51140) V2H 19/06  12:45:51 4:42:45 2:07:38

97 Albert Serge [47]  le pont de claix (38800) V2H 19/06  12:46:11 4:43:05 2:07:58

98 Burguet Michel [63] Ffa VILLEURBANNE (69100) V4H 19/06  13:17:59 5:14:53 2:39:46
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaussens Laureline [12]   () SEF 19/06  11:07:07 3:04:01  

2 Manivoz Stéphanie [3] Team Cimalp-Hoka Mercury (73200) SEF 19/06  11:16:14 3:13:08 0:09:07

3
Caucal Aurélie [61] Chambéry Triathlon  Jacob-Bellecombette 

(73000)
SEF 19/06  11:30:57 3:27:51 0:23:50

4 Chabirand Valerie [13]  jacob bellecombette (73000) V1F 19/06  11:33:56 3:30:50 0:26:49

5 Lacordaire Lucie [135]   () SEF 19/06  11:50:06 3:47:00 0:42:59

6 Moly Anne Lyse [95] Aspmr BRIGNAIS (69530) V1F 19/06  11:50:41 3:47:35 0:43:34

7 Lambert Isabelle [11]  LA TRONCHE (38700) V2F 19/06  11:52:09 3:49:03 0:45:02

8 Eusède Dany [81] Trailer Des Aravis Thône (74230 ) V2F 19/06  11:58:19 3:55:13 0:51:12

9 Martín Hernández Carolina  [58] Todovertical V  Madrid (28035) SEF 19/06  12:03:16 4:00:10 0:56:09

10 Duval Emeline [69]  Cruas (07350) SEF 19/06  12:04:34 4:01:28 0:57:27

11 Bartnicki Mireille [89] VEO 2000 La Plagne Albertville (73200) V1F 19/06  12:04:43 4:01:37 0:57:36

12 Fournat Francine [54]  LYON (69004) V2F 19/06  12:08:19 4:05:13 1:01:12

13 Counil Delphine [87] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) SEF 19/06  12:08:22 4:05:16 1:01:15

14 Viaud Claire [20]  AMBERIEU EN BUGEY (01500) V2F 19/06  12:11:03 4:07:57 1:03:56

15
Dessaix Laura [26] Montagne Sport Montagne champagny en

vanoise (73350)
SEF 19/06  12:16:06 4:13:00 1:08:59

16 Gac Millie [42]  VILLAZ (74370) SEF 19/06  12:20:21 4:17:15 1:13:14

17 Hudry Marion [75] Team Hoka Flyers ALBERTVILLE (73200) SEF 19/06  12:20:42 4:17:36 1:13:35

18 Denat Pascale [127]   () V1F 19/06  12:33:33 4:30:27 1:26:26

19 Barral Sandrine [99]  la cote d aime (73210) SEF 19/06  12:42:42 4:39:36 1:35:35

20 Chantraine Sandrine [68]  VASSELIN (38890) V1F 19/06  12:44:31 4:41:25 1:37:24

21 Chateau  Muriel [21] As Aix-Les-Bains ENTRELACS (73410) SEF 19/06  12:59:43 4:56:37 1:52:36

22 Tisseron Marianne [80]  MEYRIE (38300) V2F 19/06  13:19:10 5:16:04 2:12:03
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Classement ESH

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salle Corentin [114] Meribel Sport Montagne  (73600) ESH 19/06  11:01:31 2:58:25  

2 Lamy Guillaume [109] Méribel sport montagne  (73210) ESH 19/06  11:01:36 2:58:30 0:00:05

3 Combet Robin [132]   () ESH 19/06  12:00:21 3:57:15 0:58:50

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaussens Laureline [12]   () SEF 19/06  11:07:07 3:04:01  

2 Manivoz Stéphanie [3] Team Cimalp-Hoka Mercury (73200) SEF 19/06  11:16:14 3:13:08 0:09:07

3
Caucal Aurélie [61] Chambéry Triathlon  Jacob-Bellecombette 

(73000)
SEF 19/06  11:30:57 3:27:51 0:23:50

4 Lacordaire Lucie [135]   () SEF 19/06  11:50:06 3:47:00 0:42:59

5 Martín Hernández Carolina  [58] Todovertical V  Madrid (28035) SEF 19/06  12:03:16 4:00:10 0:56:09

6 Duval Emeline [69]  Cruas (07350) SEF 19/06  12:04:34 4:01:28 0:57:27

7 Counil Delphine [87] VEO 2000 La Plagne Aime (73210) SEF 19/06  12:08:22 4:05:16 1:01:15

8
Dessaix Laura [26] Montagne Sport Montagne champagny en

vanoise (73350)
SEF 19/06  12:16:06 4:13:00 1:08:59

9 Gac Millie [42]  VILLAZ (74370) SEF 19/06  12:20:21 4:17:15 1:13:14

10 Hudry Marion [75] Team Hoka Flyers ALBERTVILLE (73200) SEF 19/06  12:20:42 4:17:36 1:13:35

11 Barral Sandrine [99]  la cote d aime (73210) SEF 19/06  12:42:42 4:39:36 1:35:35

12 Chateau  Muriel [21] As Aix-Les-Bains ENTRELACS (73410) SEF 19/06  12:59:43 4:56:37 1:52:36

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Molliet Clément [66] Team Hoka France Beaufort sur Doron

(73270)
SEH 19/06  10:40:57 2:37:51  

2 Daum Alexandre [48]  STE FOY TARENTAISE (73640) SEH 19/06  10:47:06 2:44:00 0:06:09

3
Peronnier Borlet Franck [7] Meribel Sport Montagne

HAUTECOUR (73600)
SEH 19/06  10:53:02 2:49:56 0:12:05

4 Ribier Bruno [93]  MOûTIERS (73600) SEH 19/06  11:02:42 2:59:36 0:21:45

5 Favre Nicolas [105] CS MONTAGNY  (73350) SEH 19/06  11:07:27 3:04:21 0:26:30

6 Menanteau Mathieu [59]  Gresy sur Aix (73100) SEH 19/06  11:08:06 3:05:00 0:27:09

7 Baudin Robin [126]   () SEH 19/06  11:10:45 3:07:39 0:29:48

8 Allantaz Guillaume [65] Avoc PRINGY (74370) SEH 19/06  11:11:02 3:07:56 0:30:05

9 Deletombe Baptiste [91] Caf Chambéry la tronche (38700) SEH 19/06  11:12:21 3:09:15 0:31:24

10 Monvoisin Basile [51]  Annecy (74000) SEH 19/06  11:12:38 3:09:32 0:31:41

11 Liotard Alexandre [134]   () SEH 19/06  11:12:46 3:09:40 0:31:49

12 Charvoz Florian [131]   () SEH 19/06  11:13:59 3:10:53 0:33:02

13 Paulhe Romain [138]   () SEH 19/06  11:14:33 3:11:27 0:33:36

14 Mingeon Fabien [85] VEO 2000 La Plagne MACOT (73210) SEH 19/06  11:15:25 3:12:19 0:34:28

15 Bideau Norman [101]  FEISSONS SUR ISE (73260) SEH 19/06  11:16:17 3:13:11 0:35:20

16
Chamiot Maitral Kevin [71] Beaufortain Trail Beaufort sur Doron

(73270)
SEH 19/06  11:17:29 3:14:23 0:36:32

17 Vaudey Samuel [129]   () SEH 19/06  11:19:13 3:16:07 0:38:16

18 Jacq Jerome [108]   (69009) SEH 19/06  11:21:41 3:18:35 0:40:44

19 Belmere Jean-Baptiste [130]   () SEH 19/06  11:25:46 3:22:40 0:44:49

20 Nouveau Maxime [45]  BASSENS (73000) SEH 19/06  11:27:51 3:24:45 0:46:54

21 Liatard Nicolas [94]  Trevignin (73100) SEH 19/06  11:28:18 3:25:12 0:47:21

22 Girerd Yannaël [107]   (74940) SEH 19/06  11:29:35 3:26:29 0:48:38

23 Dethiere Jeremy [52]  Chambery (73000) SEH 19/06  11:30:31 3:27:25 0:49:34

24 Hazucka Mathieu [32]  Mercury (73200) SEH 19/06  11:30:34 3:27:28 0:49:37

25 Moignard Florent [34]  Lyon (69007) SEH 19/06  11:33:19 3:30:13 0:52:22

26 Pare Nicolas [113] VEO 2000 La Plagne  (73210) SEH 19/06  11:33:51 3:30:45 0:52:54

27 Grandchamp Victor [5]  Paris (75002) SEH 19/06  11:35:13 3:32:07 0:54:16

28 Clarey Pierre-Marie [133]   () SEH 19/06  11:35:21 3:32:15 0:54:24

29 Odeau Xavier [16]  Oullins (69600) SEH 19/06  11:37:00 3:33:54 0:56:03

30 Rousset Yannick [124]   () SEH 19/06  11:41:39 3:38:33 1:00:42

31 Rousseau Nicolas [17] Annecimes Skyrunners Sillingy (74330) SEH 19/06  11:44:04 3:40:58 1:03:07

32 Navarro Célestin [98]  Dijon (21000) SEH 19/06  11:46:24 3:43:18 1:05:27

33 Lindner Thomas [2]  Chambéry (73000) SEH 19/06  11:47:20 3:44:14 1:06:23

34 Rodriguez Stéphane [9]  Lyon (69006) SEH 19/06  11:49:26 3:46:20 1:08:29

35 Lepne Alexandre [100]  BRINDAS (69126) SEH 19/06  11:49:55 3:46:49 1:08:58

36
Saint Germain Johan [24] Very Bad Gones VILLEURBANNE

(69100)
SEH 19/06  11:49:57 3:46:51 1:09:00

37 Dallo Florian [70] 073003 Le Bourget du Lac (73370) SEH 19/06  12:04:37 4:01:31 1:23:40

38 Guigue Cédric [6]  LA BIOLLE (73410) SEH 19/06  12:06:46 4:03:40 1:25:49

39 Borrel Sebastien [22]  st martin de belleville (73440) SEH 19/06  12:11:53 4:08:47 1:30:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Dricot Damien [137]   () SEH 19/06  12:12:24 4:09:18 1:31:27

41 Perriot-Comte Yannick [18]  Maiche (25120) SEH 19/06  12:14:16 4:11:10 1:33:19

42 Cauvet Thomas [57]  SAINT PAUL SUR ISERE (73730) SEH 19/06  12:15:21 4:12:15 1:34:24

43 Artico Lucas [27]  Planay (73350) SEH 19/06  12:17:24 4:14:18 1:36:27

44 Mauvais Fabien [8]  Les Lilas (93260) SEH 19/06  12:27:39 4:24:33 1:46:42

45 Simondetto P [62]  BOZEL (73350) SEH 19/06  12:30:53 4:27:47 1:49:56

46 Girerd Erwan [39]  Champagny en Vanoise (73350) SEH 19/06  12:32:38 4:29:32 1:51:41

47 Frédélisy Jérémy [46]  Bassens (73000) SEH 19/06  12:45:18 4:42:12 2:04:21

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabien Roux [79] Caf Albertville 73400 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chabirand Valerie [13]  jacob bellecombette (73000) V1F 19/06  11:33:56 3:30:50  

2 Moly Anne Lyse [95] Aspmr BRIGNAIS (69530) V1F 19/06  11:50:41 3:47:35 0:16:45

3 Bartnicki Mireille [89] VEO 2000 La Plagne Albertville (73200) V1F 19/06  12:04:43 4:01:37 0:30:47

4 Denat Pascale [127]   () V1F 19/06  12:33:33 4:30:27 0:59:37

5 Chantraine Sandrine [68]  VASSELIN (38890) V1F 19/06  12:44:31 4:41:25 1:10:35

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frederic [125]   () V1H 19/06  10:38:13 2:35:07  

2 Lehmes Lionel [128]   () V1H 19/06  10:55:13 2:52:07 0:17:00

3 Desplanches Luc [73]  Moutiers (73600) V1H 19/06  10:59:45 2:56:39 0:21:32

4 Rochaix Jean Yves [92] Cmsab Beaufort (73270) V1H 19/06  11:08:10 3:05:04 0:29:57

5 Manivoz Franck [4] Team Cimalp-Hoka Mercury (73200) V1H 19/06  11:09:22 3:06:16 0:31:09

6 Lecerf Laurent [110] meribel sport montagne  (73550) V1H 19/06  11:10:41 3:07:35 0:32:28

7 Roudnitska Stéphane [74]  CHAMBERY (73000) V1H 19/06  11:15:15 3:12:09 0:37:02

8 Soum Sébastien [33] Sous Le Col PLANCHERINE (73200) V1H 19/06  11:21:02 3:17:56 0:42:49

9 Lecerf Nicolas [111] Méribel sport montagne  (73550) V1H 19/06  11:23:39 3:20:33 0:45:26

10 Marolt Eric [82]  ALLONDAZ (73200) V1H 19/06  11:24:45 3:21:39 0:46:32

11 Cauvet Olivier [50]  SAINTE AGNES (38190) V1H 19/06  11:30:42 3:27:36 0:52:29

12
Leforestier Dominique [36] Club Multisport Areche Beaufort Villard

sur Doron (73270)
V1H 19/06  11:35:09 3:32:03 0:56:56

13 Poccard Jerome [83]  AIME (73210) V1H 19/06  11:36:50 3:33:44 0:58:37

14 Benod Denis [97]  MONTVALEZAN (73700) V1H 19/06  11:37:26 3:34:20 0:59:13

15
Martinez Jean Christophe [88] VEO 2000 La Plagne Macot

(73210)
V1H 19/06  11:37:41 3:34:35 0:59:28

16 Giraud Matthieu [123]   () V1H 19/06  11:37:43 3:34:37 0:59:30

17 Peiffer Nicolas [15] Meribel Sport Montagne  bozel (73350) V1H 19/06  11:39:26 3:36:20 1:01:13

18
Astigarraga Cedrick [90] VEO 2000 La Plagne BELLENTRE

(73210)
V1H 19/06  11:42:20 3:39:14 1:04:07

19 Langelot Patrick [67]  VASSELIN (38890) V1H 19/06  11:51:45 3:48:39 1:13:32

20 Perrotto Thierry [37] Caf Vanoise Tarantaise BOZEL (73350) V1H 19/06  11:56:38 3:53:32 1:18:25

21 Simond Emmanuel [14]  Aoste (38490) V1H 19/06  11:59:48 3:56:42 1:21:35

22 Tonso Yvan [1] La Rivatière Craintilleux (42210) V1H 19/06  12:00:27 3:57:21 1:22:14

23 Bertrand Pierrick [102] Meribel Sport Montagne  (73550) V1H 19/06  12:02:52 3:59:46 1:24:39

24 Sarrat Nicolas [30]  Bozel (73350) V1H 19/06  12:02:54 3:59:48 1:24:41

25 Letellier Eric [31]  JACOB BELLECOMBETTE (73000) V1H 19/06  12:03:10 4:00:04 1:24:57

26 Guinet Eric [76] Milles Pattes De Meze MEZE (34140) V1H 19/06  12:12:21 4:09:15 1:34:08

27 Leveque Arnaud [29]  aime (73210) V1H 19/06  12:14:53 4:11:47 1:36:40

28 Pivier Richard [49]  Grignon (73200) V1H 19/06  12:39:31 4:36:25 2:01:18

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michael Nombret [112] Athlétique Sports Moutiers 73600 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lambert Isabelle [11]  LA TRONCHE (38700) V2F 19/06  11:52:09 3:49:03  

2 Eusède Dany [81] Trailer Des Aravis Thône (74230 ) V2F 19/06  11:58:19 3:55:13 0:06:10

3 Fournat Francine [54]  LYON (69004) V2F 19/06  12:08:19 4:05:13 0:16:10

4 Viaud Claire [20]  AMBERIEU EN BUGEY (01500) V2F 19/06  12:11:03 4:07:57 0:18:54

5 Tisseron Marianne [80]  MEYRIE (38300) V2F 19/06  13:19:10 5:16:04 1:27:01

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gibaud Patrice [106]   (73350) V2H 19/06  11:06:04 3:02:58  

2 BertrÈs Pascal [56]  STE FOY TARENTAISE (73640) V2H 19/06  11:11:49 3:08:43 0:05:45

3 Blanc Bernard [86] VEO 2000 La Plagne Seez (73700) V2H 19/06  11:15:31 3:12:25 0:09:27

4 Deletombe Philippe [103] CHAMBERY TRIATHLON  (73370) V2H 19/06  11:26:19 3:23:13 0:20:15

5 Lillaz Pascal [41]  VILLAZ (74370) V2H 19/06  11:27:42 3:24:36 0:21:38

6 Ouine Sylvain [44]  La Bathie (73540) V2H 19/06  11:28:53 3:25:47 0:22:49

7
Faure Alain [55] Espace Et Cours MONISTROL SUR LOIRE

(43120)
V2H 19/06  11:34:08 3:31:02 0:28:04

8 Duperron Jean-Luc [104]   (42670) V2H 19/06  11:34:49 3:31:43 0:28:45

9 Fournat  Philippe  [53]  LYON (69004) V2H 19/06  11:35:49 3:32:43 0:29:45

10 Duquesnoy Eric [72] Endurance Grignon Rognaix (73730) V2H 19/06  11:44:26 3:41:20 0:38:22

11 Viaud Franck [19]  AMBERIEU EN BUGEY (01500) V2H 19/06  11:50:33 3:47:27 0:44:29

12 Peytavin Marc [136]   () V2H 19/06  11:54:58 3:51:52 0:48:54

13 Lafond Pierre-Charles [96]  TASSIN (69160) V2H 19/06  12:21:42 4:18:36 1:15:38

14 Luton Alain [60] Foulées Muizonnaise Branscourt (51140) V2H 19/06  12:45:51 4:42:45 1:39:47

15 Albert Serge [47]  le pont de claix (38800) V2H 19/06  12:46:11 4:43:05 1:40:07

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Croz Daniel [28]  SEEZ (73700) V3H 19/06  11:37:30 3:34:24  

2 Magisson Eric [23] Endurance Grignon PLANCHERINE (73200) V3H 19/06  11:38:31 3:35:25 0:01:01

3 Gerard Lenchantin  [78]  La celle St Cloud (78170) V3H 19/06  11:46:36 3:43:30 0:09:06

4 Maitre Roland [84] Foyer Rural De Villemartin BOZEL (73350) V3H 19/06  11:51:58 3:48:52 0:14:28

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course19/06/2016 - 19/06/2016
Distance: 31   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Burguet Michel [63] Ffa VILLEURBANNE (69100) V4H 19/06  13:17:59 5:14:53  

Non classés V4H
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